
LUNDEHAUGEN UNGDOMSSKOLE  -  FAU 

REFERAT FAU-MØTE 

Til medlemmer og varamedlemmer FAU Lundehaugen ungdomsskole 

Dato: Tirsdag 05.05.2015 

Tid: Kl. 19:00 – 19:30  

Sted: Lundehaugen Ungdomsskole, personalrom 

Fremmøte: 

 Klasse Navn E-post Funksjon Arbeidsgruppe 

 8A Jørn Håvard Kosmo jorn.kosmo@lyse.net MEDL  

 8A Anders Lauvås anders.lauvas@lyse.net VARA  

X 8B Ellen M. Stangeland ellen.marie@lyse.net MEDL Hjem & skole 

 8B Kirsti Fløysvik kirsti.fl68@gmail.com VARA  

 8C Line Frøland lfroland@slb.com MEDL Hjem & skole 

 8C Mona Iren G. Finnesand mona.iren.gjesteland@sandnes.kommune.no VARA  

X 8D Sveinung Vik sveinung.vik@lyse.net  MEDL  

 8D Sigbjørn Lillesund sigbjorn.lillesund@lyse.net VARA  

X 8E Svein Are Vassvik svein.are.vassvik@lyse.net  MEDL Hjem & skole 

 8E Sharon Dahl sharon@lyse.net  VARA  

X 8F Erlend Kveinen erlend.kveinen@lyse.net  MEDL Natteravn 

 8F Glenn Idsø glids@statoil.com  VARA  

 8G Inga Kristine Skasheim inga.skas@gmail.com  MEDL Kultur & økonomi 

 8G Susanne Berge Beck susanne.berge.beck@lyse.net  VARA  

X 9A John Aage Tisløv john.aage.tislov@lyse.no  MEDL  

 9A Elsi Hadland elsi.hadland@yahoo.no  VARA  

 9B Stig Bolsønes Fuglseth stigb@fuglset.com  MEDL Hjem & skole 

 9B Shezad Inayat sina@statoil.com  VARA  

FF 9C Irene Østrem iostr@online.no  MEDL Hjem & skole 

 9C Nina C.H. Brattetaule nina.brattetaule@gmail.com  VARA  

 9D NN  MEDL  

 9D NN  VARA  

X 9E Baard Braaten bbraaten@gmail.com  MEDL  

 9E May Jorunn Malmin mjmalmin@online.no  VARA  

FF 9F Ronny Isaksen ronny.isaksen@lyse.net  MEDL Kultur & økonomi 

 9F Kjartan Sjur Ringøen bedemannen@mac.com  VARA  

X 10A Trygve Granan ikbtg@lyse.net  MEDL  

 10A Hans Terje Helgaland hth@lyse.net  VARA  

X 10B Arne Gjerstad arne.gjerstad@lyse.net  MEDL Natteravn 

 10B Arild Ollestad a.ollestad@lyse.net  VARA  

 10C Torger Engelsen torgere@lyse.net  MEDL  

 10C Linn Helene Werness Linn.helene.werness@sandnes.kommune.no  VARA  

X 10C Hilde Kristin Haugland hilde.kristin.haugland@lyse.net VARA  

X 10D Ann Helen Hundsnes ann.helen.hundsnes@lyse.net  MEDL Kultur & økonomi 

 10D Liv-Jorunn Vistad liv.jorunn.vistad@lyse.net  VARA  
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 10E Trond Dirdal trond.dirdal@lyse.net  MEDL Hjem & skole 

 10E Gro Nygård Ege gronyege@yahoo.no  VARA  

 10F Ingunn Ørland Eide ingunn@peismesteren.no  MEDL  

 10F Rita Undheim Ravndal ritau.ravndal@lyse.net   VARA  

X 10G Atle Thu atle.thu@lyse.net  MEDL Natteravn 

 10G Helge Totland helge.totland@gmail.com  VARA  

      

X 9C Ida Pollestad Brunes Idapb2000@gmail.com   Elevråd 

 9F Julie Sviland JulieS1@live.no   Elevråd 

      

X  Randi R. Bustnes Randi.Ronneberg.Bustnes@sandnes.kommune.no   Rektor 

 

Saker: 

- Godkjenning av innkalling 
o Ingen kommentarer til innkallingen. 

 
- Orientering fra rektor 

o NetTapi – et kommunalt tiltak som går på nettbruk og nettavhengighet 
– kan kanskje være en aktuell kandidat for foredrag til høsten? Hjem & 
skole tipses herved. 

o 9. trinn har avholdt konsert og dette var en suksess. Håper å kunne 
bygge videre på dette neste år. Det er kommet tilbud fra kulturhuset 
om assistanse ved billettsalg og bruk av liten eller stor sal. 

o For øvrig tar eksamen for 10. klasse mye tid og oppmerksomhet for 
tiden, som alltid på denne tiden. Eksamensperioden starter to uker fra 
nå. 

 
-  Elevrådet 

o 10. trinn stiller spørsmål om det går an å få arrangert et vårball 
sammen med andre skoler? Skolene det er aktuelt å dele arrangement 
med er Høyland og Øygard. Tilbakemeldingen fra FAU er at dette er et 
tiltak man godt kan støtte men det blir for kort frist til å gjennomføre 
det i år. Vi spiller ballen tilbake til elevrådet om å flagge dette tidligere 
neste skoleår. 

  
- Kultur & økonomi 

o Programmet for tiende trinns avslutningsmarkering 22. juni er nå klart. 
Det legges opp til en ca. tre timer lang markering fra 18 til 21 med 
vitnemålutdeling mot slutten. Arrangementskomitèen har bedt om en 
tilbakemelding fra K&Ø-gruppa om at alt er i rute før neste FAU-møte. 
 

- Hjem & Skole 
o Ellen Marie sender mail til gruppens medlemmer om en 

statusgjennomgang ½ time før neste FAU-møte. Tema: lande aktuelle 
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kandidater til foreldreforedrag til høsten. 
 

- Natteravnene 
o Atle og Arne har ikke barn på Lundehaugen ungdomsskole fra høsten 

av og trekker seg naturlig nok ut av gruppa til sommeren. Sveinung og 
Erlend henter inn en, eventuelt to erstattere fra høstens FAU-gruppeog 
tar seg også av standen på Ganddalsdagen på seinsommeren. 
 
 

- Eventuelt: 
o Det er rapportert om enkelte hendelser der elever har fått hektet av 

bremsene på syklene sine. Lærerkollegiet ser alvorlig på dette og vil 
følge godt med ved sykkelstativene i tiden framover. 

o 17-mai nærmer seg og det opplyses om at det ikke er krav til at 
lærerne stiller i toget. Man oppfordrer flest mulig foreldre til å gå med 
klassene sine. Flagg og faner fraktes til startområdet av Baard om 
morgenen, Trygve kan ta med seg disse tilbake til skolen etterpå. 

o Det er kommet en bekymringsmelding fra en forelder om manglende 
bruk av sykkelhjelm. FAU henstiller til elevene om å innskjerpe bruken 
og kan eventuelt sende en påminnelse om dette til klassekontaktene, 
men ser til sjuende og sist elevenes hjelmbruk som foreldrenes ansvar. 
Dette er et aktuelt punkt å ta med på informasjonsmøtet til nye 
åttendeklasseforeldre i august. Skolen opplyser om at et klassesett 
med hjelmer vil bli kjøpt inn til bruk i skoletiden under utflukter og 
turer.    
 
 

- Neste møte (siste i skoleåret 2014/15): 
o Tirsdag 2. juni 2015 kl. 19:00 i skolens personalrom. Hjem & skole 

møter som sagt 18:30. Saker og eventuelle forfall meldes Erlend 
Kveinen på følgende e-postadresse:  
 
erlend.kveinen@lyse.net 
 
senest dagen før. 
 

 

Med hilsen 

Erlend Kveinen 
Sekretær FAU Lundehaugen Ungdomskole 
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